

**RMKP II ApS**

**Tunøvænget 8, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 37 39 19 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

**Richard Munkerod Kronika Postborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RMKP II ApS Tunøvænget 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 39 19 13
	Stiftet: 24. november 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Richard Munkeod Kronika Postborg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	TRIMIT Development A/S, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -11.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769.247 kr. mod 378.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-11.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	669.175	297.940
Andre finansielle indtægter	137.934	117.928
Øvrige finansielle omkostninger	-1.269	-3.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>797.715</b>	<b>401.394</b>
Skat af årets resultat	-28.468	-22.946
<b>Årets resultat</b>	<b>769.247</b>	<b>378.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.611	-171.310
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	738.658	493.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>769.247</b>	<b>378.448</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>2.867.036</u>	<u>2.531.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.867.036</u>	<u>2.531.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.867.036</u></b>	<b><u>2.531.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>6.949.964</u>	<u>6.651.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.949.964</u>	<u>6.651.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.300</u>	<u>100.515</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.157.264</u></b>	<b><u>6.752.170</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.024.300</u></b>	<b><u>9.283.420</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.886.666	9.148.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.993.866</u></b>	<b><u>9.254.508</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	20.468	18.946
Anden gæld	1.966	1.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.434</u>	<u>28.912</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.434</u></b>	<b><u>28.912</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.024.300</u></b>	<b><u>9.283.420</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	198.549	8.654.750	55.300	8.958.599
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-171.310	493.258	56.500	378.448
Egenkapital regulering i kapitalinteresse	0	-27.239	0	0	-27.239
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	9.148.008	56.500	9.254.508
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-26.611	738.658	57.200	769.247
Egenkapital regulering i kapitalinteresse	0	26.611	0	0	26.611
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>9.886.666</b>	<b>57.200</b>	<b>9.993.866</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.232.000	3.232.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>3.232.000</u></b>	<b><u>3.232.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.420.787	2.162.676
Regulering af opskrivning primo	54.478	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	669.175	455.350
Udbytte	-360.000	-1.170.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	-27.867	-27.239
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.756.573</u></b>	<b><u>1.420.787</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-2.121.537	-1.964.127
Årets afskrivninger på goodwill	0	-157.410
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b><u>-2.121.537</u></b>	<b><u>-2.121.537</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.867.036</u></b>	<b><u>2.531.250</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TRIMIT Development A/S	Viborg	18 %